### C Ley. lxxvi.

De quo vide perru gerar. in sing. xliii. t. credo q. psumatur ad vindictam. concurrentibus qualitatibus de q. b. hic. Sexto dubitatur/ vtz persone/ de quibus hic / possint occidere baniitos extra territorium illi. iudicis q. prulit sihas p. tra. cos. d. quo vide p. bal. in. l. uncros pplos in. v. i. j. co. in. f. i. C. de sum. art. t. fide carb. vbi. t. q. sic et in alio regno: dux in ibi no. de p. h. e. d. a. t. ad q. b. faciunt notata p. doc. in. l. s. ff. de furs. d. omni. tudi. Septimo dubitatur/ vtz persone/ de quibus hic / possint occidere baniitus. captus a iudice sui manib. iudicis. de quo vide per bar. in. l. l. usd. s. s. ff. ad. l. cornelia. de sica. t. p. g. a. d. in. t. de bani. p. malef. p. torn. vbi cõcludit q. non possint tales baniitum occidere. Sed si de facto occidant, talem baniitum non parlentur penam ordinariam per ter. nota. baniitum in. l. s. adulterium cum incestu. h. impresa

tores. ff. ad. l. iuliam. de adulte. qui commendatur per abb. in. c. olim ex literis in. iij. co. de rescrip.  
**C**ontra dubitatur. Si Titius occidit. Sicut et fuit ad mortem condemnatus; et factus minor cus parentibus secundum dispositionem huius legis. et postea habuit pacem a parentibus? Titius mortui. et postea iste Titius fuit occisus a quodam filio. Sed moritur qui tempore pacis et cordie erat infans. virum iste filius seu qui propria auctoritate vendicavit mortem patris/ puniatur pena mortis. et dic qd no. et tenerorabili paulus de ca. in consil. cxviii. in secundo vobis. ad quod bene facit text. in dicto. s. imperatores. et quod dicit abb. in dicto. c. olij. **M**ono dubitatur si aliquis occidat bantum anteqz detur parentibus. p. inimico / puniatur aliqua pena. et dic qd sic per rex. in. l. iij. titulo. xvij. lib. xij. foro. l. tui lege. xlviij. in legibus styl. Eredo tamen qd non partetur penam o' dinariis; id est quia fusto dolore fuit morus per rex. in dicto. s. imperatores. et per ea que dicit Abb. in dicto. c. olij. in iij. co. **E**t in materia vide oino phsi.

**C**lex. lxxvij.

**P**or el delicto que el marido o la muger cometiere aun que sea de heregia, o de otra qualquier calidad no pierda el uno por el delicto del otro sus bienes, ni la mitad de las ganancias avidas durante el matrimonio. et mandamos que sean avidos por bienes de ganancia todo lo multiplicado durante el matrimonio; hasta que por el tal delicto los bienes de qualquier de ellos sean declarados por sentencia; aunque el delicto sea de tal calidad que imponga la pena ipso iure.

**I**ll. l. lxxvij. De materia huius legis vide ter. et docto. in lege secunda. C. ne vxor pro marito. et in lege res vxori. C. de donatione inter virum et uxorem. et in lege sanctimus. C. de penis. et in lege prima. C. ad. l. iuliam de vi publica. et text. in lege si quis post bac. C. de bonis

proscriptio. et text. in lege. xxv. titulo. xij. partita. y. et text. et ibi per montalum in lege. xij. titulo. xx. libro. iij. foro. l. et Joann. lupi de pala. rub. in sua repetitione folio. xxix. cum sequentia. Et vide que per me dicta fuerunt in lege decisione supra eo.

**C**lex. lxxvij.

**C**La muger durante el matrimonio por delicto pueda perder en parte, o en todos sus bienes dotales de ganancia o de otra qualquier calidad que sean,

**I**ll. l. lxxvij. in principio cum dispositione huius legis concordat textus in lege quinque legibus. ff. de bonis damna. De qua materia vide ibi per Bart. et per eundem Barto. et Alexan. in lege. finita. §. si de vectigalibus. ff. de damno infecto. **L**imita tamē primo dispositionem huius legis / quando maritus fecit pactum cum uxore lucrande dotis; quo casu maritus propter delictum uxoris non priuabitur doce; et per Bart. in dicta lege. quinque legibus. **S**ecundo limita/ quādo ille qui dote morsu stipulatus est dote sibi reddi soluto ma-

trimonio. per text. iuncta glosa et doctrina doctorum in lege / si dote. C. de iure dote. de quo vide per val. in lege illud. C. communia viri usqz iudicij. et vide tex. in lege. cum pater. §. partem certam. ff. de legatis secundo. **E**t an in casu in quo confiscatur dos maritus debeat priuari comodo dotis constante matrimonio. vel no. videtur per Bart. Alex. et docto. in l. si finita. §. si de vectigalibus. ff. de damno infecto. et per Sals. in lege. si quid etiam. C. de bonis proscriptiis. et Joannem lupi de Pala. in sua repetitione folio. lxxij. in. lxxij. co.

## Materia. I. lxxix.

### Ley. lxxix.

Ordenamos y mandamos, que las leyes destos nuestros reynos que disponen que los hijos dalgo y otras personas por deuda no puedan ser presos, que no ayan lugar, ni se platiqen, si la tal deuda descendiere de delicto, o quasi delicto: antes mandamos, que por las dichas deudas esten presos como sino fuesen hijos dalgo o exemptos.

**I**n. lxxix. nota ex ista. l. q nobilis: qui vulgaritur dñi filio dalgo/ no pôr p debito ciuitatis carcerari: vt in. l. iiii. ti. ii. liii. ord. rega. et p bal. in. l. iiii. fi. C. q bonis cedent pof. qd limitata in arrédatario gabellaz, vel fiscalis: vt in. d. l. liii. ti. ii. liii. ord. re. vni. tñ. & p debitor fiscalis vel reg. pof facere celiſſionē bonorum sicut debitor pauiuit: vt iiii. bal. in. l. nemo carcerē. C. d. exacto. r. tribuli. x. **S**ed nota: q talis nobilis pôr incarceraſi pro debito descedenti ex delicto: vel quasi delicto. Et hoc lex ista est notabilis.